
  1  

 

 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

СІМДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

04.02.2026           № 1886-МР 

м. Лебедин 
 

Про надання дозволу на 

розробку документацій із 

землеустрою 

 

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, частиною першою статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 22, 

79-1, 122, 123 Земельного кодексу України, статтями 25, 35, 50, 57 Закону 

України «Про землеустрій», рішенням шістдесят третьої сесії Лебединської 

міської ради восьмого скликання від 28.05.2025 № 1606-МР «Про затвердження 

Положення про порядок і умови надання в оренду земельних ділянок для 

будівництва індивідуальних гаражів (під існуючими гаражами) на території 

Лебединської міської територіальної громади під час дії воєнного стану», 

розглянувши заяви громадян, звернення старости Підопригорівського 

старостинського округу Лебединської міської територіальної громади 

Сумського району Сумської області Довгого Олександра Васильовича від 

06.01.2026 № 15.1-26/1, Лебединська міська рада в и р і ш и л а: 

1. Надати дозвіл на розробку документацій із землеустрою: 

1) проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із цільовим 

призначенням «02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів», орієнтовною 

площею 0,0070 га, яка знаходиться за адресою: вулиця Незалежності, місто 

Лебедин, Сумська область, Курилу Віктору Васильовичу (ідентифікаційний 

номер xxxxxxx, місце реєстрації: вулиця xxxxxxx, xx, місто Лебедин, Сумська 

область), з метою передачі в оренду; 

2) проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із цільовим 

призначенням «02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів», орієнтовною 

площею 0,0030 га, яка знаходиться за адресою: вулиця Незалежності, б/н, місто 

Лебедин, Сумська область, Мартишко Олені Миколаївні (ідентифікаційний 

номер xxxxxxxx, місце реєстрації: вулиця xxxxxxxx, xxx, квартира xx, місто 

Лебедин, Сумська область), з метою передачі в оренду; 

3) проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із цільовим 

призначенням «01.07 Для городництва», орієнтовною площею 0,6 га, яка 

знаходиться поряд із земельною ділянкою з кадастровим номером 

 



  2  

 

5922980400:06:003:0120 на території Бишкінського старостинського округу 

Лебединської міської територіальної громади Меші Миколі Андрійовичу 

(ідентифікаційний номер xxxxxxxxxx, місце реєстрації: вулиця xxxxxx xxxxx, 

xx,  місто Лебедин, Сумська область), з метою передачі в оренду; 

4) технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної 

ділянки загального користування, відведеної під місця поховання, в селі 

Сіренки Підопригорівського старостинського округу Лебединської міської 

територіальної громади Сумського району Сумської області, (з метою 

визначення меж та внесення відомостей до Державного земельного кадастру) 

Лебединській міській територіальній громаді в особі Лебединської міської 

ради; 

5) проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із цільовим 

призначенням «02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів», орієнтовною 

площею 0,0070 га, яка знаходиться за адресою: вулиця Незалежності, б/н, місто 

Лебедин, Сумська область  Марченко Людмилі Миколаївні (ідентифікаційний 

номер xxxxxxxxxx, місце реєстрації: вулиця xxxxxxxxx, xxx, квартира xx, місто 

Лебедин, Сумська область), з метою передачі в оренду; 

6) проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із цільовим 

призначенням «02.05 Для будівництва індивідуальних гаражів», орієнтовною 

площею 0,0050 га, яка знаходиться за адресою: вулиця Незалежності, б/н, місто 

Лебедин, Сумська область Марченку Євгенію Олександровичу 

(ідентифікаційний номер xxxxxxxxxx, місце реєстрації: вулиця xxxxxxxxx, xx, 

корпус x, квартира xx, місто Харків, Новобаварський район), з метою передачі в 

оренду; 

7) технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки із 

цільовим призначенням «11.02 Для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об’єкти оброблення 

відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком» з кадастровим номером 

5910500000:01:048:0002, площею 0,1843 га, яка знаходиться за адресою: вулиця 

Незалежності, xxx x, місто Лебедин, Сумська область, на дві земельні ділянки 

орієнтовними площами 0,0557 га та 0,1286 га Левченку Миколі Михайловичу 

(ідентифікаційний номер xxxxxxxxxxx, місце реєстрації: вулиця xxxxxxxxxx, 

xxx, місто Лебедин, Сумська область).  

2. Рекомендувати заявникам: 

1) звернутися до землевпорядної організації з метою замовлення робіт із 

виготовлення документацій із землеустрою; 

2) розроблені документації із землеустрою подати на затвердження сесії 

Лебединської міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, 

регулювання земельних відносин (голова комісії Індик М.О.). 

 

Секретар ради Світлана ГОРОШКО  
 


